^g hoc est hirsuti, ut eum alibi nomi-
nat. Græci ædipos, & ædipos vocant
omne hirsutum, vnde ædipos spumpos
& ædipos ædipos, & Cilicia vela.

^h sum.

ⁱ iterum tum legendum.

^j rutila cum Numinis Ara.

^k patulus melius.

^l Forte Sed. Scriptum fuit Ser: deinde
litera prima, ut fieri solet, omissa.

^m vide an malis salum.

ⁿ subit aquora rursum;

^o Integer Oceani: cum se Centaurus in

^p in vndas induit, in q

^q Iacerit.

^r Integer

^a Sic supra: Os Equus, atque pedes
exerit
^b — ille per Austrum
Piscis item, plantâ quæ pulcher Aquan-
tius urget,

^c Paulatim recauo redeunt Maris,
aurea calo
Postquam adolescent Pisces incendia, de-
nique Pisces
Cum rutilant, mundo dextram bas-
attollunt vnam.

Recauo maris, τὸν καὶ ἡρῷον θάλασσαν.
Adolere dixit suo more, pro vrere: vt
Maro: Verbenasque adole pingues. &
Adole cum altaria tadi. Varro: Quum
intestina adolescentent.

^d et cetera;
^e melius fals, quanquam & illud to-
lerari possit.

^f an Tauro freta pelleret adsurgente.
Hoc vna calum subit integer: haud
super vlla
Viscera: nascentis neque Tauri dese-
rit astra.

Vltima respondent illis Arateis & ὅγι-
τεις Δέσμοι Αράτεις. Hoc vna Græ-
co more ait autid, Aratus Καὶ τοῦ. Vi-
scera suo more evpcat Antennas, membra.
Seruius ad illud Æneidos: quinqueque
viscera montis, Viscera, hoc est partes.
haud super Hellenismus, pro supersunt.
Græci dicent, ἀδέρα μέγα πέτη προ τι-
εργίᾳ, ἀδέρα μέγα πέτη προ τισσι, πάρα,
προ πάρα, & similia translato accentu.

^g Surgentes Gemini. Tauro Capra,
plantaque lana;
Atque hœdi euadunt: cum primum
rursus ab vndis

Cetosa in superum referuntur viscera
calum.

Hic iterum viscera sunt μέγα, & μέλι.

^h forte: nec adhuc membra extima
forbet.

ⁱ Quid ni nascentis suspectat nauita
Ponto

Agmina prima Padi calo tum feru-
re aperto.

Et ita deinceps malim etiam suspectet,
quod huic interrogatori est aptius na-
scientis Padi hoc est, oriensis, nisi malis
scendentis per transpositionem; ἐκάρι-
σσε enim hoc loco dixit Aratus.

FESTI AVIENI

Integer oceanus, cum se Centaurus in vndas
Tecerit, atque nouo vibrarint fidere Pisces.
His in summa poli surgentibus, ^b ille per austrum
Piscis item planta, quem pulcher Aquarius urget,
Redditur, haud coto tamen hic se corpore promit:
Sed manet alterius venientis tempora signi:
Parte latet, partem supera in conuexa sonoris
Fluctibus absoluunt pelagi: sic brachia mœstæ
Andromeda, sic crura dahinc humerique nitentes.
^c Paulatim recauo redeunt mari aurea calo.
Postquam adolescent Pisces incendia, denique Pisces
Cum rutilant, mundo dextram hec attolleret in vnam;
Læuaque virginis rursum se corporis edunt.